especificações constantes neste termo de acordo com as especificações contidas neste edital e seus 
anexos, para atender as necessidades da Secretaria de Administração e Finanças e demais Unidades 
participantes. 

LOTE I: 

EMPRESA: A & R MERCANTIL LTDA          

CNPJ Nº 19.000.123/0001-50 

VALOR GLOBAL:  R$ 65.000,00 (SESSENTA E CINCO MIL REAIS). 

LOTE II: 

EMPRESA: DANIELA BULCÃO MATOS - ME              

CNPJ Nº 06.070.644/0001-32 

VALOR GLOBAL:  R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS). 

LOTE III 

EMPRESA: PRISMA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DE OBRAS DE ENGENHARIA 
CIVIL EIRELI-ME              

CNPJ Nº 17.878.280/0001-38 

VALOR GLOBAL:  R$ 380.000,00 (TREZENTOS E OITENTA MIL REAIS). 

LOTE IV 

EMPRESA: A & R MERCANTIL LTDA          

CNPJ Nº 19.000.123/0001-50 

VALOR GLOBAL:  R$ 179.999,96 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E 
NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). 

LOTE V 

EMPRESA: A & R MERCANTIL LTDA          

CNPJ Nº 19.000.123/0001-50 

VALOR GLOBAL:  R$ 519.999,97 (QUINHENTOS E DEZENOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E 
NOVE REIAS E NOVENTA E SETE CENTAVOS). 

LOTE VI 

EMPRESA: F & R TRANSPORTES E MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA             

CNPJ Nº 12.958.215/0001-07 

VALOR GLOBAL:  R$ 495.000,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS).  

LOTE VII 

EMPRESA: DANIELA BULCÃO MATOS - ME              

CNPJ Nº 06.070.644/0001-32 

VALOR GLOBAL:  R$ 101.000,00 (CENTO E UM MIL REAIS). 

LOTE VIII 

EMPRESA: DANIELA BULCÃO MATOS - ME              

CNPJ Nº 06.070.644/0001-32 

VALOR GLOBAL:  R$ 599.000,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS). 

Teodoro Sampaio, 18 de outubro de 2018. 

José Alves da Cruz 
Prefeito